Открытое акционерное общество

«Межрегиональная распределительная сетевая компания Северного Кавказа»
357506, Ставропольский край, г. Пятигорск, пос. Энергетик, ул. Подстанционная,
дом 18.          ________________________________________________________________
ПРОТОКОЛ  № 66
заседания Совета директоров ОАО «МРСК Северного Кавказа»

Место проведения: г. Пятигорск, ул. Подстанционная, д.18.
Дата проведения: 14 декабря 2010 года.
Форма проведения: опросным путем (заочное голосование).

Дата составления протокола: 15 декабря 2010 года.
Всего членов Совета директоров ОАО «МРСК Северного Кавказа» - 11 человек.
В заочном голосовании приняли участие члены Совета директоров:

Демидов Алексей Владимирович

Бинько Геннадий Феликсович

Каитов Магомед Кадыевич

Балаева Светлана Александровна

Гурьянов Денис Львович

Шпилевой Сергей Владимирович

Чигрин Андрей Валерьевич

Зимин Алексей Владимирович

Шишкин Сергей Васильевич

Харенко Григорий Михайлович

Шогенов Валерий Мухамедович

Кворум имеется.
Повестка дня:
1. Об одобрении привлечения кредита Обществом.
Итоги голосования и решение, принятое по вопросу повестки дня:
Вопрос №1: Об одобрении привлечения кредита Обществом.

Решение:
Одобрить привлечение кредита в 4 квартале 2010 года в объеме ________ в целях пополнения оборотных средств, на следующих существенных условиях:

- Сумма кредита – не более ___________;

- Форма кредитования – возобновляемая кредитная линия;

- Срок действия кредитного соглашения – не менее 36 месяцев;

- Срок действия траншей в рамках кредитного соглашения – не менее 36 месяцев;

- Процентная ставка – не более 8% годовых. Процентная ставка включает в себя процентные платежи, все комиссии, консультационные и иные расходы по привлечению и/или организации финансирования.

- Обеспечение – без обеспечения.

Голосовали «ЗА»: А.В. Демидов, Г.Ф. Бинько, М.К. Каитов, С.В. Балаева,                         Д.Л. Гурьянов, С.В. Шпилевой, А.В. Чигрин, А.В. Зимин, Г.М. Харенко, В.М. Шогенов.
 «ПРОТИВ»: С.В. Шишкин «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»: нет

Решение принято большинством голосов.
Председатель

Совета директоров                                                                               А.В. Демидов

Корпоративный секретарь                                                                  О.Б. Кулешова

2
2